â1i

PRITEITUíIA MI-JNICIÍâI I]É ÚAI1ANI.IUNS

PORTARIA NO 2748/2024*SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS.

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE

CONCEDER a MARCI.A FERI',ANDA I-EITE GAI{NDO,

Professor l, ll4atrícula no 7136, lotado(ã) no{a) Secretaria de Edueação,

licença para acompanhar sua rrmà Ana Flavia t-eite Galindo, por 15

(quinze) dias, conÍorme dispõe o Art. '1 25, da Lei no 6.123 de 2Afi7168,

do EFPC-PE, adotada pelo Municipio através da Lei Municipal n". 2.836

de 22/07197, com vigência a partir de AüQ712$24 a 22fi712A24.

CUI\/PRA.SE

PUBLIQUE-§E E REGISTRE,SE

Secretaria Municipal de Administração, em 05 de agosto de 2O24

Âriônio Aiácio Santana de Godoy

§ia,cf stário de Administração
t'odaria 001/2021-GP

A o Acácio Santana de Godoy
retário de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240813112201.pdf

assinado por: idU
ser 370